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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek
naszego nowego cyklu ''Koncert Życzeń Stela'' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Pawłowi Czuprynie - z okazji 76 urodzin, zdrowia, uśmiechu i niegasnącego optymizmu - życzą Hanna i Jan
Baczowie
 Dokładnie dzisiaj, 9 kwietnia swoje 48 urodziny obchodzi najukochańsza mama i babcia Maria Łabudek z
Cieszyna, z tej okazji cala rodzina składa jej najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności.
Najserdeczniejsze życzenia z okazji obchodzonych w zeszłym tygodniu urodzin dla dyrektor Zespołu Pieśni i
Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej w Cieszynie Karoliny Małysz-Tulec składa ekipa
Pomostówki.

Życzymy Ci, aby wszystkie plany, nawet te wydające się abstrakcyjne, udało się zrealizować.
Życzymy zdrowia, szczęścia i sił, dzięki którym te zamierzenia staną się realne.
Na koniec życzymy wiernych przyjaciół, z którymi te sukcesy będziesz mogła dzielić!
Wszystkiego najlepszego!

Dla Wojciecha Tatki ze Skoczowa serdeczne życzenia w dniu urodzin przesyła cała redakcja. Życzymy wiele
zdrowia i miłości, niewyczerpanych pokładów energii, uśmiechu na co dzień, niskich podatków, pomyślnych
wiatrów, samych pozytywnych wibracji, wygranych przetargów i wszystkiego o czym tylko marzysz...
Kochanej żonie Basi za 15 lat wspólnego małżeństwa składa Leszek K. !!!Nasza miłość niech dalej się rozwija.
Dziękuję Ci za wszystkie lata!
 Najlepsze życzenia urodzinowe dla Agnieszki Machej. Życzymy Ci radości, mnóstwa miłości i kreatywności
każdego dnia. Koleżanki i koledzy z Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu
 6 kwietnia obchodziła swoje urodziny Jola z Innowrocławia. Najlepsze życzenia przesyła jej siostra Kasia –
dużo zdrowia i wielu łask Bożych. Do życzeń dołącza się również Jacek z Cieszyna.

Koncert Życzeń Stela – to nowy cykl wideo, który cyklicznie pojawiać się będzie na łamach naszego portalu. Za
jego pośrednictwem możecie złożyć życzenia najbliższym Wam osobom. Każdy, kto chce z okazji urodzin, imienin,
czy innej rocznicy lub jubileuszu przekazać komuś coś radosnego czy powinszować z jakiegoś powodu, będzie mógł
to uczynić, śląc życzenia na adres zyczenia@ox.pl. Możecie też wysłać SMS na nr 606 359 259 (nr w Play, koszt jak za
zwykłego SMSa, koszt zależny od Waszego operatora). Pamiętajcie, żeby napisać od kogo i dla kogo są życzenia
(przynajmniej imię i miejscowość).

Oczywiście zachęcamy także do tego, by nagrać życzenia samemu za pomocą tabletu, telefonu czy kamery, również
i takie życzenia wyemitujemy!

Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji, skracania i wyboru nadesłanych życzeń.
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